Ofício nº CONCIP/CIANORTE_13.11/2023

Cianorte/PR, 13 de novembro de 2023

À
Prefeitura Municipal de Cianorte
Att. Sr. Marco Franzato
Prefeito Municipal

Assunto: Documentação Complementar – Resposta a convocação para o cumprimento dos requisitos
editalícios e legais após a assinatura do Contrato de Concessão Administrativa para formalização da
DATA DE EFICÁCIA.

Objeto: CONTRATO Nº 694/2023 - Parceria Público-Privada (PPP), na modalidade Concessão
Administrativa, para a prestação dos serviços de iluminação pública no município de CIANORTE,
incluídas a implantação, a expansão, a operação, a telegestão e a manutenção da rede de Iluminação
Pública.

Ilustríssimo Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, a ILUMINAÇÃO PÚBLICA CIANORTE LTDA, nome fantasia CONCIP

CIANORTE, inscrita no CNPJ nº 52.170.565/0001-10, com sede na Av. Souza Naves, nº 1.497, Quadra

090, Zona 02, Município de Cianorte, Estado de Paraná, CEP 87.200-430, vem, respeitosamente,

encaminhar documentação complementar da CONCESSIONÁRIA, necessárias para a formalização da

DATA DE EFICÁCIA do contrato, em conformidade com o disposto na cláusula 6.2 do mesmo:

(i) Prova da Constituição e registro da Sociedade de Propósito Específico – SPE
perante a Junta Comercial competente;

(ii) Comprovante de Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ);

(iii) Cédula de Identificação dos representantes legais;

(iv) Comprovação de integralização do Capital Social mínimo exigido;

(v) Comprovação de contratação de Apólices de Seguro;

(vi) CONTRATO firmado com a empresa de Verificação Independente.

Nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente.

Geraldo Magela Terra

RG nº MG-4.392.381 – SSP/MG

CPF/MF 801.362.066-20

CONSÓRCIO CONCIP CIANORTE

CC

Srª Kelly Karolyne Ickert
Chefe da Divisão de Licitações

Município de Cianorte - PR

		2023-11-13T10:23:16-0300
	Brasil
	GERALDO MAGELA TERRA
	Assinador Serpro